
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

6. Runde
31.10.2025 17:00
KSV Sportzentrum (4er Bahn)

KSV Wien KSK Blau-Gelb B
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6373 WEISS Annemarie 11
137

1
126
1

109
0

130
1

502
3

1

3267 VILIS Christian 17
104

0
126
0

118
0

145
1

493
1

0

2646 GAUSTER Wolfgang 5
128

0
120
0

135
1

131
1

514
2

0

3295 SEPER Thomas 16
127

0
137
1

128
1

96
0

488
2

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

A649 TREIBER Norbert 8
129
0

117
0

135
1

116
0

497
1

0

A638 ADAMOV Aleksander 8
136
1

137
1

123
1

138
0

534
3

1

A644 PELIKAN Thomas 11
129
1

156
1

131
0

117
0

533
2

1

A646 SCHMIDT Heinrich 15
141
1

106
0

126
0

105
1

478
2

0

Ersatz
A640 BRANDMAYR  Sabine ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

499,25 1997 49 0 8
2 : 4

- 45 +
8 2 42 2042 510,50

Mannschaftskapitän: Seper Karin Schiedsrichter: Prügger Philipp Mannschaftskapitän: Schmidt Heinrich

erstellt am 14.02.2026 12:44


