

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 6. Runde
 Datum: 31.10.2025 17:00
 Kegelbahn: KSV Sportzentrum (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6373	WEISS Annemarie	11	137	126	109	130	502	1	
			1	1	0	1	3		
3267	VILIS Christian	17	104	126	118	145	493	0	
			0	0	0	1	1		
2646	GAUSTER Wolfgang	5	128	120	135	131	514	0	
			0	0	1	1	2		
3295	SEPER Thomas	16	127	137	128	96	488	1	
			0	1	1	0	2		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSK Blau-Gelb B

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
A649	TREIBER Norbert	8	129	117	135	116	497	0	
			0	0	1	0	1		
A638	ADAMOV Aleksander	8	136	137	123	138	534	1	
			1	1	1	0	3		
A644	PELIKAN Thomas	11	129	156	131	117	533	1	
			1	1	0	0	2		
A646	SCHMIDT Heinrich	15	141	106	126	105	478	0	
			1	0	0	1	2		
Ersatz									
A640	BRANDMAYR Sabine		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
499,25	1997	49	0	8	2 : 4 - 45 +	8	2	42	2042	510,50

Mannschaftskapitän: Seper Karin	Schiedsrichter: Prügger Philipp	Mannschaftskapitän: Schmidt Heinrich